
                  2024年 4月 4日 

女性フィットネス会員の皆様 

セントラルウェルネスクラブ 24六甲道店 

店長 村上 真一 

 

【４/４更新】女性スパエリア工期延長のお知らせ 

 

拝啓 

陽春の候 皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブをご利用

いただきまして誠にありがとうございます。 

現在、女性スパエリア利用再開に向けて復旧工事を進めておりますが、工期が長期に

渡ることが予想され、再開時期のご案内が困難な状況です。 

ご利用の皆様には多大なご迷惑とご不便をお掛けしており大変申し訳ございません

が、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．4月の施設ご利用について 

（１） 女性スパ以外のエリアは通常通りの営業を行います。 

（２） ３月休会を手続き済みの方は引き続き４月も無料にて休会とさせていただき

ます。復帰をご希望される方は手続きをお願いいたします。 

（３） ３月２８日に引落しの４月月会費は６月分月会費に充当させて頂きますので、

あらかじめご承知おきください。 

（４） 工事の計画が変更になる場合は、改めて皆様にお知らせいたします。 

２．近隣クラブご利用のご案内 

（１） 以下の３クラブが無料にてご利用いただけます。 

（２） ４月休会の方は以下３クラブが１回１，１００円にてご利用いただけます。 

     クラブ名                電話番号    休館日 

セントラルウェルネスクラブ芦屋     0797-38-2525    木曜日 

セントラルウェルネスクラブあまがさき  06-4960-4102   火曜日 

セントラルフィットネスクラブ新大阪   06-6309-7151   月曜日 

※尚、クラブ利用は女性会員様に限ります。  

３．各種チケットの有効期限延長について 

再開日時に応じて有効期限を延長させていただきます。 

４．その他 

ご不明な点やご質問は当クラブ（078－858－6363）までお問い合わせください。 

以上 


